
Platby stravného 
 

 Platba v hotovosti u vedoucí školní jídelny, a to první tři dny v měsíci od 7.00 do 8.00. V 
odůvodněných případech je vedoucí jídelny ochotná provést platbu i v průběhu měsíce. 
Při prodeji strávník obdrží stvrzenku. Na stvrzence je uvedeno jméno strávníka a částku, 
která byla vložena na účet strávníka. 

  

Zálohu na stravné vyšší než dva měsíce školní jídelna nepožaduje, její úhrada je 
dobrovolným rozhodnutím zákonných zástupců žáka. 

 

 Platba bankovním převodem z účtu bude na účet strávníka převedena do 2 pracovních 
dnů. 

 Pokud možno nezasílejte peníze na měsíc červenec a srpen. U vedoucí školní jídelny si 
zjistíte variabilní symbol strávníka. 

 

 Číslo účtu: 27-6261960277/0100 

 

Prodej čipů: 
U vedoucí školní jídelny. Záloha za čip v hotovosti 100,- Kč (ISIC kartu – nutno řešit se zástupci 
školy nikoliv u vedoucí školního stravování) 


